
Uchwała Nr IV/14/ 2025 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 12.02.2025 r.

w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady Miasta Gdańska związanych ze
sprzedażą napojów alkoholowych

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 4 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1.

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie trzech projektów uchwał Rady Miasta Gdańska 
związanych ze sprzedażą napojów alkoholowych.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący          

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

Przemysław Malak    



   

Uzasadnienie:

Opiniowanie uchwał Rady Miasta Gdańska leży w kompetencjach Rady Dzielnicy Piecki-
Migowo

Wnioskodawca:

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo


